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Nowy Sącz dn. 4 maja 2021 r. 
 

          

WYKONAWCY 

         STRONA INTERNETOWA 

 

 

Sprawa: SZP/DIN/Z/4/2021        

dot. postępowania, prowadzonego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) w trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO na  

Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych oraz przeprowadzenie usługi Serwisu dla inwestycji pn.: 

„Budowa układu wysokosprawnej kogeneracji w MPEC Nowy Sącz” 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający - Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Nowym Sączu na podstawie art. 135 

ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. 

zm.) przekazuje treść zapytań - bez ujawniania źródła zapytania - wraz z wyjaśnieniami treści SWZ. 

 
Pytanie nr 1 
Proszę o informację nt. komory ciepłowniczej znajdującej się na terenie inwestycji: 

a. Proszę o udostepnienie schematu technologicznego komory; 
b. Proszę o podanie wyposażenia komory (zawory itp.). 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający udostępnia jako załącznik do niniejszego wyjaśnienia treści SWZ schemat komory ciepłowniczej 

znajdującej się na terenie inwestycji wraz z opisanym wyposażeniem. 

 
Pytanie nr 2 

1. Dot. zapisu w PFU punkt 1.8.4  
„Wykonawca uwzględni także rozwój sieci ciepłowniczej Zamawiającego oraz możliwość zasilania sieci 
ciepłowniczej , która obecnie jest zasilana z Kotłowni Sikorskiego.” 
Bez przekazania wytycznych przez Zamawiającego, wykonawca nie ma wiedzy na temat planowanego 
rozwoju sieci ciepłowniczej. Proszę o przekazanie informacji jaką dodatkową moc cieplną oraz przepływ 
wody ma założyć wykonawca.  
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, że podał zapotrzebowanie na c.w.u. dla obszaru zasilanego z kotłowni Sikorskiego 
w odpowiedzi na pytanie nr 7 z dnia 20.04.2021 r.  
 
Pytanie nr 3 

1. Dot. zapisu w PFU punkt 1.8.4: 
„Wymagane jest by każdy zespół funkcjonalny pomp posiadał minimum jedną pompę rezerwową.” 
Czy przedstawiony wyżej wymóg odnosi się również do  pomp regulujących przepływ wody w agregatach 
kogeneracyjnych?  
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający potwierdza, że powyższe wymaganie odnosi się również do pomp regulujących przepływ wody 
w agregatach kogeneracyjnych. 
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Pytanie nr 4 
1. Dot. zapisu w PFU punkt 1.8.4: 

„Wykonawca zaproponuje możliwe tryby eksploatacji UKW w okresie zimowym i jego współpracy z siecią 
ciepłowniczą (również przy zawyżonej temperaturze powrotu), przy czym należy uwzględnić minimum 
następujące tryby.” 
Proszę o wskazanie jaki poziom „zawyżonej temperatury powrotu” ma przyjąć wykonawca. 
Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że zawyżona temperatura powrotu którą ma przyjąć Wykonawca wynosi 85°C. 

 

Pytanie nr 5 
Czy istnieje możliwość zajęcia istniejących pomieszczeń sterowni zlokalizowanych w łączniku pomiędzy 

halami? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami PFU oddaje do dyspozycji cały teren przeznaczony pod 

inwestycję (działki nr 60/6, 59/9 obręb 32 oraz działki nr 32/22 obręb 33 w Nowym Sączu) wraz z całą 

zabudową znajdującą się na tym terenie (do adaptacji, przebudowy lub rozbudowy). Istniejąca Dokumentacja 

Projektowa w tym pozwoleniu na budowę, nie zawiera wszystkich elementów będących przedmiotem 

niniejszego zamówienia (m.in. Kocioł Gazowy). W związku z powyższym Istniejącą Dokumentację Projektową 

należy traktować poglądowo a postępowanie jest prowadzone w formule: Zaprojektuj – Wybuduj. 

 
Pytanie nr 6 
W nawiązaniu do Postępowania na „Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych oraz przeprowadzenie 
usługi Serwisu dla inwestycji pn.: „Budowa układu wysokosprawnej kogeneracji w MPEC Nowy Sącz”  
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SZP/DIN/Z/4/2021 zwracamy się do Państwa z prośbą 
o wyjaśnienie  treści i wyglądu załączników.  
Zgodnie ze Specyfikacją na etapie składania oferty dokumenty zobowiązani są  również złożyć 

Podwykonawcy: 

- OŚWIADCZENIE WYKONAWCY O AKTUALNOŚCI INFORMACJI ZAWARTYCH W JEDZ, W ZAKRESIE PODSTAW 

WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA WSKAZANYCH PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO 

-OŚWIADCZENIE O PRZYNALEŻNOŚCI/BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI* DO GRUPY KAPITAŁOWEJ 

I.  ZAŁĄCZNIK -  OŚWIADCZENIE WYKONAWCY O AKTUALNOŚCI INFORMACJI ZAWARTYCH W JEDZ,  

W ZAKRESIE PODSTAW WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA WSKAZANYCH PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Proszę o informację jak powinna wyglądać tabela dla Podwykonawców, ponieważ załączona tabela 

w postępowaniu dotyczy wyłącznie Wykonawców. Podwykonawcy są również zobowiązani do podpisania 

ww. załącznika zgodnie ze specyfikacją. 

 

W załączniku pojawia się pkt  Wykonawca: 
 
 
WYKONAWCA: 

L p .  Nazwa Wykonawcy(ów) Adres(y) Wykonawcy(ów) 

1     

Czy należy poprawić na zapis Podwykonawca oraz zmienić zapis w tabeli na Podwykonawca? Tabela po 

zmianach będzie wyglądać tak: 
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PODWYKONAWCA: 

L p .  Nazwa Podwykonawcy Adres(y) Podwykonawcy(ów) 

1     

 

Ponadto poniżej tabeli pojawia się zapis: 

„W imieniu Wykonawcy: ………………………………………………………………….. [nazwa podmiotu]/Podmiotu, na 

którego zdolnościach lub sytuacji Wykonawca polega: …………………………………………..……………..[nazwa 

podmiotu]/Podwykonawcy:…………………………………….. [nazwa Podwykonawcy],na podstawie § 2 ust. 1 pkt 7 

Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych 

środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od 

wykonawcy oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania i w dalszym ciągu aktualne są 

informacje zawarte w JEDZ, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 

Zamawiającego, o których mowa w…” 

 

Pytanie dotyczące zapisu dla Wykonawcy: 

Czy poniżej zapis nie powinien wyglądać tak?: 

„W imieniu Wykonawcy: ……………………………………….. [imię i nazwisko ][…………………………………………..[nazwa 

podmiotu/nazwa Wykonawcy], na podstawie § 2 ust. 1 pkt 7 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy 

i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych 

dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oświadczam, że nie podlegam 

wykluczeniu z postępowania i w dalszym ciągu aktualne są informacje zawarte w JEDZ, w zakresie podstaw 

wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w…” 

Pytanie dotyczące zapisu dla Podwykonawcy: 

Czy poniżej zapis nie powinien wyglądać tak?: 

„W imieniu Podwykonawcy: ………………………………….. [imię i nazwisko ][…………………………………………..[nazwa 

podmiotu/nazwa Podwykonawcy],na podstawie § 2 ust. 1 pkt 7 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i 

Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych 

dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oświadczam, że nie podlegam 

wykluczeniu z postępowania i w dalszym ciągu aktualne są informacje zawarte w JEDZ, w zakresie podstaw 

wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w…” 

 

II.    ZAŁĄCZNIK- OŚWIADCZENIE O PRZYNALEŻNOŚCI/BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI* DO GRUPY KAPITAŁOWEJ 

Proszę o informację jak powinna wyglądać tabela dla Podwykonawców, ponieważ załączona tabela 

w postępowaniu dotyczy wyłącznie Wykonawców. Podwykonawcy są zobowiązani do podpisania ww. 

załącznika zgodnie ze specyfikacją. 

 

W załączniku pojawia się pkt Wykonawca: 
 
WYKONAWCA: 

L p .  Nazwa Wykonawcy(ów) Adres(y) Wykonawcy(ów) 

1     

Czy należy poprawić na zapisy Podwykonawca oraz zapis w tabeli? Tabela po zmianach będzie  wyglądać tak: 
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PODWYKONAWCA: 

L p .  Nazwa Podwykonawcy Adres(y) Podwykonawcy(ów) 

1     

 

Proszę o informację w celu prawidłowego wypełnienia załączników. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że zaproponowane wypełnienie załączników jest akceptowalne. 

 

Paweł Kupczak 
PREZES ZARZĄDU 

 
 
 

Andrzej Brzeziński 
WICEPREZES  ZARZĄDU 

 

 
 
 
 
Załącznik – 1: 

Schemat komory ciepłowniczej 


